

Kontrollutvalet si beretning for 2023

I medhald til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalet i **Valldal Idrettslag** si beretning.

Kontrollutvalet skal kontrollere at styret utfører dei oppgaver styret er tillagt etter idrettslagets lov.

Vi har utført følgende handlingar:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalet har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysningar som vi har bedt om frå idrettslagets styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandla årsregnskapet for 2023.

Vi har føretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøve messig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlege inntekter er kontrollert mot avtaler og annan dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneverande rekneskapsår, og det er avsett for fakturakrav som ennå ikkje er mottatt samt opptente inntekter som ennå ikkje er fakturert/mottatt.

Balansen viser idrettslagets verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notane gir de opplysningar som er av betydning for å bedømme idrettslagets stilling og resultat.

Rekneskapen viser eit underskott på kr 102.756, og ved årsavslutning 2023 reduserte den frie eigenkapitalen med kr 102.756.

Kontrollutvalet har følgende merknader til forvaltninga av idrettslaget:

Kontrollutvalet har merka seg at styret ikkje har klart å halde seg til vedteke budsjett, og at det har vore underskott dei to siste åra. Kontrollutvalet meiner at styret bør få ei rutine med å handsame fortløpande rekneskapsrapportar.

Kontrollutvalet har følgende merknader til det framlagte rekneskapen:

Kontrollutvalet har ingen merknad til den rekneskapen som er lagt fram.

Konklusjon

Det er kontrollutvalet sin konklusjon at styret har utført dei oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalet rår til at styret si beretning og idrettslagets årsregnskap for 2023 vert godkjent av årsmøtet.

Valldal 29. februar 2024

Anne Nygård
Anne Nygård

Per Magnus Berdal
Per Magnus Berdal

Lars T. Bersås
Lars Tomas Bersås